
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.09.2020 №A-1301

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Бабочки - крылатые цветы"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ливсон Светлана Жоресовна ДП-1301-59425 от 16.09.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Бабочки - крылатые цветы"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кухаренко 
Валерия

Соколова 
Людмила 
Юрьевна

Танец бабочек 3 место ДП-1301-
59320

2 Осёнова 
Анастасия

Логинова 
Ирина 
Михайловна

Бабочка на цветке 1 место ДП-1301-
59339

3 Малышева 
Дарья

Блинова Ольга 
Владимировна Бабочки свидетельство ДП-1301-

59349

4 Леу Саша
Сибгатулина 
Ольга 
Сергеевна

бабочка 2 место ДП-1301-
59356

5 Заракаева 
Диана

Яковлева 
Екатерина 
Викторовна

Бабочки-подружки 1 место ДП-1301-
59366

6 Захар 
Загидулин

Исайкина 
Ирина 
Александровна

"Бабочка и роза" 2 место ДП-1301-
59384



7 Эрих 
Елизавета

Исайкина 
Ирина 
Александровна

"Пархающие цветы" 1 место ДП-1301-
59385

8 Андросова 
Анастасия

Ольга 
Сергеевна 
Иванова

"Удивительные бабочки". 1 место ДП-1301-
59390

9 Ахатова 
Ксения

Иванова 
Наталья 
Леонидовна

"Бабочки летают, бабочки!! 2 место ДП-1301-
59401

10 Полина 
Чуракова

Щербакова 
Наталья 
Леонидовна

Удивительная бабочка свидетельство ДП-1301-
59421

11 Егоров Егор
Басимова 
Зинаида 
Рифановна

Бабочка красок 2 место ДП-1301-
59435

12 Полянская 
Вика

Зенина Елена 
Владимировна "Пархающие цветы" свидетельство ДП-1301-

59448

13 Коллективная 
композиция

Купцова Анна 
Леонидовна Бабочки на лугу 1 место ДП-1301-

59455

14
Паневина 
Мария 
Алексеевна

Легостаева 
Наталья 
Николаевна

Чарующая красота бабочки 1 место ДП-1301-
59461

15 Чикунова 
Вероника

Бирюля Таисия 
Николаевна "Бабочка - красавица" свидетельство ДП-1301-

59476

16 Михайлов 
Кирилл

Михайлова 
Анна 
Сергеевна

"Павлиний глаз" 1 место ДП-1301-
59494

17 Мальцева 
Ангелина

Буценик 
Любовь 
Николаевна.

«Осенняя бабочка» 3 место ДП-1301-
59497

18 Зырянова 
Даша

Капичева 
Марина 
Алексеевна

«Моя бабочка» свидетельство ДП-1301-
59498

19 Вольтер Ваня
Третьякова 
Елена 
Викторовна.

«Бабочка — красавица» свидетельство ДП-1301-
59499

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


